

三、落实政府采购政策需满足的资格要求

中小企业声明函（货物）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（陕西省西咸新区教育体育局）的（2023年西安市全民健身园区和示范社区项目建设）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

西咸新区红光公园体育设施部分：

1、组合滑梯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为浙江飞友康体设备有限公司（企业名称），从业人员69人，营业收入为4265万元，资产总额为1860.85万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2、四人跷跷板，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为浙江飞友康体设备有限公司（企业名称），从业人员69人，营业收入为4265万元，资产总额为1860.85万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3、四人熊猫跷跷板，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为浙江飞友康体设备有限公司（企业名称），从业人员69人，营业收入为4265万元，资产总额为1860.85万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4、小狮子摇乐，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为浙江飞友康体设备有限公司（企业名称），从业人员69人，营业收入为4265万元，资产总额为1860.85万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5、鹦鹉摇乐，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为浙江飞友康体设备有限公司（企业名称），从业人员69人，营业收入为4265万元，资产总额为1860.85万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6、摩托车摇乐，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为浙江飞友康体设备有限公司（企业名称），从业人员69人，营业收入为4265万元，资产总额为1860.85万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7、海豚摇乐，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为浙江飞友康

体设备有限公司（企业名称），从业人员 69 人，营业收入为 4265 万元，资产总额为 1860.85 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8、告示牌，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9、快乐大转盘训练，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10、指关节训练器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11、腕关节训练器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12、肩关节训练器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13、趣味智力转盘，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14、数字游戏训练器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15、螺旋式肩关节训练器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16、手部训练器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康

体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17、握力训练器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18、左右手协调训练器（一心二用训练器），属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19、单联腹肌板，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20、骑马机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21、三位扭腰器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22、双联太空漫步机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23、腰背按摩器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24、太极推揉器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25、腿部按摩器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26、上肢牵引器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27、棋牌桌，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28、多功能组合训练器 1，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29、多功能组合训练器 2，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

30、地埋式篮球架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

31、海燕式地埋篮球架，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

32、休闲椅，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

33、4mm 硅 PU 地面，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为江门市长河化工实业集团有限公司（企业名称），从业人员180人，营业收入为46892.46万元，资产总额为43895.25万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

34、磁控象棋桌，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

35、磁控五子棋桌，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

36、双位健身车，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

37、双位钟摆训练器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

38、双位扭腰器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

39、双位蹬力器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

40、双位漫步机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

41、双位腹部训练器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

42、双位推举训练器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

43、双位划船器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

44、双位椭圆机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

45、乒乓球台，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

46、移动羽毛球柱，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员275人，营业收入为14606.54万元，资产总额为16542.22万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

47、EPDM 塑胶步道，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为广东川奥高新科技有限公司（企业名称），从业人员150人，营业收入为12000万元，资产总额为8200万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

48、软件平台属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为深圳牧爵电子科技有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为482.92万元，资产总额为55万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

49、匿名用户采集模块属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为深圳牧爵电子科技有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为482.92万元，资产总额为55万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

50、人脸识别互动大屏属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为深圳牧爵电子科技有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为482.92万元，资产总额为55万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

51、AI 视频采集工作站（含人脸识别摄像头、人流量监测）属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为深圳牧爵电子科技有限公司（企业名称），从业人员15人，营业收入为482.92万元，资产总额为55万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

业、微型企业);

52、健康心率柱属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为深圳牧爵电子科技有限公司（企业名称），从业人员 15 人，营业收入为 482.92 万元，资产总额为 55 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

53、步道说明牌，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

西咸新区全民健身社区熙春园社区体育设施部分

1、儿童滑梯，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为浙江飞友康体设备有限公司（企业名称），从业人员 69 人，营业收入为 4265 万元，资产总额为 1860.85 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

2、双人跷跷板 A 型，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为浙江飞友康体设备有限公司（企业名称），从业人员 69 人，营业收入为 4265 万元，资产总额为 1860.85 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

3、摩托车摇乐 1，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为浙江飞友康体设备有限公司（企业名称），从业人员 69 人，营业收入为 4265 万元，资产总额为 1860.85 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

4、摩托车摇乐 2，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为浙江飞友康体设备有限公司（企业名称），从业人员 69 人，营业收入为 4265 万元，资产总额为 1860.85 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

5、小狮子摇乐，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为浙江飞友康体设备有限公司（企业名称），从业人员 69 人，营业收入为 4265 万元，资产总额为 1860.85 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

6、小马摇乐，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为浙江飞友康体设备有限公司（企业名称），从业人员 69 人，营业收入为 4265 万元，资产总额为 1860.85 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

7、磁控象棋桌，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康

体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

8、磁控五子棋桌，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

9、可调配重下拉训练器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

10、可调配重上推训练器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

11、可调配重深蹲训练器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

12、可调配重下压训练器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

13、指示牌，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

14、四人压腿按摩器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

15、伸腰伸背器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

16、骑马机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育

产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

17、双联太空漫步机，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

18、健身车，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

19、腰背按摩器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

20、臂力器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

21、按摩揉推器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

22、太极推揉器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

23、俯卧压腿组合训练器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

24、二人蹬力器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

25、上肢牵引器，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康

体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

26、二位单杠，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

27、双杠，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

28、EPDM 塑胶跑道，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为广东川奥高新科技有限公司（企业名称），从业人员 150 人，营业收入为 12000 万元，资产总额为 8200 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

29、标识牌，属于工业（采购文件中明确的所属行业）行业；生产厂商为武汉昊康体育产业发展有限公司（企业名称），从业人员 275 人，营业收入为 14606.54 万元，资产总额为 16542.22 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：陕西昊康体育设施有限公司

日期：2023 年 09 月 02 日

备注：1、填写前请认真阅读《工业和信息化部、国家统计局、国家发展和改革委员会、财政部关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300 号）和财政部、工业和信息化部关于印发《政府采购促进中小企业发展管理办法》的通知（财库[2020]46 号）相关规定。

2、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。